[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	18.04.2008
	№
	161

	г.Киров

О создании Автономной
некоммерческой образовательной
организации «Специализированная

детско-юношеская спортивная
школа «Родина»
С целью создания условий для занятий физической культурой и спортом, подготовки спортивного резерва, спортсменов высокого класса:
1. Создать Автономную некоммерческую образовательную организацию «Специализированная детско-юношеская спортивная школа «Родина».
  2. Управлению по физической культуре и спорту Кировской области (Дильман А.В.):

  2.1. Выступить от имени Кировской области учредителем Автономной некоммерческой образовательной организации «Специализированная детско-юношеская спортивная школа «Родина».
  2.2. Подготовить устав Автономной некоммерческой образовательной организации «Специализированная детско-юношеская спортивная школа «Родина».
  2.3. Назначить руководителя Автономной некоммерческой образовательной организации «Специализированная детско-юношеская спортивная школа «Родина» и заключить с ним трудовой договор.

  3. Департаменту государственной собственности Кировской области (Опарин А.А.) передать Автономной некоммерческой образовательной организации «Специализированная детско-юношеская спортивная школа «Родина» в безвозмездное пользование имущество, необходимое для осуществления его уставной деятельности.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горохова Н.Г.
Губернатор

Кировской области      Н.И.Шаклеин

21.04.2008\9:52:49 AM\C:\Documents and Settings\user\Рабочий стол\ПРОЕКТ РАСПОРЯЖЕНИЯ.2doc.doc
21.04.2008\9:52:49 AM\C:\Documents and Settings\user\Рабочий стол\ПРОЕКТ РАСПОРЯЖЕНИЯ.2doc.doc

[image: image1.png]